

Wernerhus IVS

Vesterhavsvej 60, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 91 09 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

Ernst Hans Werner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wernerhus IVS
Vesterhavsvej 60
9492 Blokhus

CVR-nr.: 36 91 09 41
Stiftet: 2. juni 2015
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
3. regnskabsår

Direktion

Ernst Hans Werner

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde vedrørende oversættelse, markedsføring m.v. og formidling af sommerhusudlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	50.430	6.493
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
Driftsresultat	430	6.493
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.606	-7
Resultat før skat	-2.176	6.486
Skat af årets resultat	475	-330
Årets resultat	-1.701	6.156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-1.701	6.156
Disponeret i alt	-1.701	6.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.300
Udsudte skatteaktiver	475	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.381</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.856</u>	<u>8.300</u>
Likvide beholdninger	<u>1.396</u>	<u>353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.252</u>	<u>8.653</u>
Aktiver i alt	<u>9.252</u>	<u>8.653</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	-576	1.126
Egenkapital i alt	-575	1.127
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.708
Selskabsskat	0	330
Anden gæld	2.327	1.488
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.827	7.526
Gældsforpligtelser i alt	9.827	7.526
 Passiver i alt	 9.252	 8.653

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	50.000	0	
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.606	7	
	<u>2.606</u>	<u>7</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	7.381
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>1</u>	<u>1</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber			
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2017		1.125	-5.030
Henlagt af årets resultat		<u>-1.701</u>	<u>6.156</u>
		<u>-576</u>	<u>1.126</u>